
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/195/2012 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawiew zmian w budżecie Gminy Ksawerów na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 

2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 

2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 

1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, 

Nr 291, poz. 1707), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j.: Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w budżecie Gminy Ksawerów na 2012 r. w 

wysokości 1 300,00 zł, w następujący sposób:  

Dział 852 – Pomoc społeczna  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – w wysokości 1 300,00 zł,  

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w budżecie Gminy Ksawerów na 2012 r. w 

wysokości 1 300,00 zł, w następujący sposób:  

Dział 852 – Pomoc społeczna  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – w wysokości 1 300,00 zł,  

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr inż. Maria Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4638



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIII/195/2012   

Rady Gminy Ksawerów   

z dnia 30 października 2012 r.  

DOCHODY BUDŻETOWE  

Plan dochodów  

Dział  Rozdział  Paragraf  Rodzaj  Komórka  Pozycja  Wyszczególnienie  Razem  Dochody 

majątkowe  Własne  

Dochody bieżące z 

zakresu administracji 

rządowej i innych 

zleconych jst ustaw  

Dochody bieżące 

realizowane w drodze 

umów lub porozu-

mień z jst  

Dochody bieżące 

wykonywane na mocy 

porozumień z adm. 

rządową  

Dochody 

bieżące -

UE  

Dochody 

majątkowe ze 

sprzedaży 

majątku  

Dochody majątkowe- 

przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w 

prawo własności  

Dochody majątkowe - 

środki inwestycyjne z 

udziałem środków 

unijnych  

Dochody 

majątkowe - 

UE  

852       Pomoc społeczna  1300,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295      Pozostała działalność  1300,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970     Wpływy z różnych 

dochodów  
1300,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   Własne    Własne  1300,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    3   Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Ksawerowie  

1300,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

     0034  Inne dochody  1300,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

      Razem  1300,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4638



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXXIII/195/2012   

Rady Gminy Ksawerów   

z dnia 30 października 2012 r.  

WYDATKI BUDŻETOWE  

Plan wydatków  

Dział  Rozdział  Rodzaj  Komórka  Pozycja  Wyszczególnienie  Razem  

Wydatki bieżące 

jednostek budże-

towych na wyna-

grodzenia i składki 

od nich naliczane  

Wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

Wydatki bieżące na 

programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach 

publicznych  

Wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego, 

przypadające do spłaty 

w danym roku 

budżetowym  

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na 

programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych  

Inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne (z wyłaczeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)  

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów  

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego  

852      Pomoc społeczna  1300,00  0,00  0,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295     Pozostała działal-

ność  1300,00  0,00  0,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  Własne    Własne  1300,00  0,00  0,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   3   Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Ksawerowie  
1300,00  0,00  0,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    0106  Prace społecznie 

użyteczne - środki z 

budżetu gminy  
1300,00  0,00  0,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

     Razem  1300,00  0,00  0,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4638


		2012-12-21T11:41:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




